

PYTANIA 1

W związku z pytaniami zadanyymi przez jednego z potencjalnych Wykonawców dotyczącymi ogłoszonego przetargu nr 281.22.2025 „Kompleksowa dostawa (sprzedaż i dystrybucja) gazu ziemnego wysokometanowego typu E (GZ-50) dla potrzeb MPWiK Sp. z o.o. we Włocławku”, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, to kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?

Odpowiedź

Za wypowiedzenie obowiązującej do 30.09.2025 r. umowy odpowiedzialny jest Zamawiający.

Pytanie 2

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź

Zamawiający kontroluje bieżące zużycie gazu i analizuje stopień realizacji zawartej umowy. W przypadku przekroczenia szacowanego zużycia gazu Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.

Pytanie 3

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/ lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy we wskazanym przez Zamawiającego terminie? Jeżeli tak, to jaki jest ich okres wypowiedzenia?

Odpowiedź

Obowiązująca umowa nie jest zawarta ramach akcji promocyjnej/ lojalnościowej i wygasa 30.09.2025 r.

Pytanie 4

Wykonawca prosi o informację, czy podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, w szczególności moce umowne, adresy punktów poboru, grupy taryfowe są zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz z ostatnimi fakturami? W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postępowaniu, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD? Wyjaśniamy, że Wykonawca w ramach zawartej umowy kompleksowej (sprzedaż oraz dystrybucja paliwa gazowego) zobowiązany jest rozliczyć Obiorcę za świadczone usługi dystrybucji wg stawek opłat dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych, do których został zakwalifikowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź

Podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, w szczególności moce umowne, adresy punktów poboru, grupy taryfowe są dostosowane do systemu OSD i nie podlegają zmianie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie elektronicznych faktur VAT na adres e-mail? W przypadku zgody prosimy o podanie adresu e-mail.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie elektronicznych faktur VAT na adres e-mail: sekretariat@wodociagi.wloclawek.pl.

Pytanie 6

Prosimy o podanie numeru PPG dla punktu objętego postępowaniem.

Odpowiedź

Numer punktu poboru: 8018590365500019023828.

Włocławek 20.05.2025